PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIVERSIDADE CULTURAL E INCLUSÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR – 202401

ATA Nº 03/2024

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do

curso de doutorado do Programa de Pós-Graduação em Diversidade Cultural e

Inclusão Social, composta pelas professoras doutoras Rosemari Lorenz Martins, Dinora

Tereza Zucchetti, Patricia Brandalise Scherer Bassani e Denise Bolzan Berlese reuniu-se,

para deliberar sobre os candidatos aprovados na segunda etapa do processo seletivo. A

seguir, a candidata selecionada na segunda etapa, bem como a indicação do orientador:

CANDIDATA SELECIONADA

DOUTORADO

CANDIDATO ORIENTADOR

ANALU SCHMITZ HORLLE REGINA DE OLIVEIRA HEIDRICH

Novo Hamburgo, 13 de março de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Rosemari Lorenz Martins

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.(ª) Dr.(ª) Dinora Tereza Zucchetti
Prof.(ª) Dr.(ª) Patricia Brandalise Scherer Bassani

Prof.(ª) Dr.(ª) Denise Bolzan Berlese

		2024-03-13T16:33:35-0300